关于做好 2018-2019-1 学期公选课选课通知

各教学学院：

2018-2019-1学期公选课（包括在线课程）现启动选课，此次在线课程包括：

UOOC在线课程（课程号以 uk 开头）,智慧树在线课程（课程号以 GX90Z 开头）。

现将此类课程选课具体安排如下：

一、选课时间

2018 年 6 月 25 日-2018 年 7 月 5 日，系统关闭后，逾期不补选，请严格按

照规定时间选课。

二、选课对象

公选课（包括在线课程）面向：所有在校学生。每个学生最多可以选 2 门。

三、统一选课路径

湖北工程学院—教务在线—教务管理系统。网址：http://jwgl.hbeu.cn:8

080/hbgcxy/，登陆该网址后，请点击下方红色字体“选课系统由此进入”进入

选课界面。

四、注意事项

多次修一门课程，只能认定一次成绩和学分。公选课为跨专业选修课，原则

上本学院学生不能选本学院开设的课程。

对于课程名称相同或相似程度很高的课程，注意 2门课程只能选修其中一门，

不可同时选。

关于在线课程的选课情况说明：

学生选择在线课程，必须先在教务管理系统上选择相应课程，然后再在相应

在线课程平台上自行注册账号并登陆学习。

一、UOOC在线课程平台学习网址：http://www.uooconline.com/

智慧树在线课程平台学习网址：http://www.zhihuishu.com/

二、选课及学习要求

1. 学生须认真阅读在线课程平台上的相关选课说明,并按照在线平台的要

http://jwgl.hbeu.cn:8080/hbgcxy/
http://jwgl.hbeu.cn:8080/hbgcxy/

求完成学习和考核。

2. 需要认可学分的课程，学生必须先在教务管理系统中进行选课，然后再

在相应在线课程平台上注册登陆，并选择相应课程学习。

3. 教务管理系统选课关闭后，不能补选，请严格按照规定时间选课。

4. 选课成功后，请自行做好记录，在线课程开课与考试时间请随时关注

相关在线平台的信息公布。

三、成绩记载和公布

1. 在线课程成绩评定方式按由该平台线上考核评定。

2. 在线课程成绩直接进入学生成绩单。

教务处

                                      2018月 6月 22日